Gruppe A

TSV Tettnang 1

SG Baienfurt

TSG Ailingen

SV Kehlen

FC Kluftern 1933

SGM Waldburg/Grinkraut

Zeit
9:30
9:42
9:54
10:06
10:18
10:30
10:42
10:54
11:06
11:18
11:30
11:42
11:54
12:06
12:18
12:30
12:42
12:54
13:06
13:18
13:30
13:42
13:54
14:06
14:18
14:30
14:42
14:54
15:06
15:18

15:40

15:52

16:04

16:16

Spiel
Nr.
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"ifm Cup 2018"

Spielplan

06.01.2018

Carl Guhrer Halle Tettnang

Gruppe B

TSV Tettnang 2

SG Argental

TSV Berg

VB Friedrichshafen

TSV Eschach

FC Wangen

Vorrunde
TSV Tettnang 1 - SG Baienfurt
TSG Ailingen - SV Kehlen
SGM Waldburg/Griinkraut - FC Kluftern 1933
SG Argental - TSV Tettnang 2
VfB Friedrichshafen - TSV Berg
FC Wangen - TSV Eschach
SG Baienfurt - TSG Ailingen
SV Kehlen - FC Kluftern 1933
SGM Waldburg/Griinkraut - TSV Tettnang 1
SG Argental - TSV Berg
TSV Tettnang 2 - FC Wangen
VfB Friedrichshafen - TSV Eschach
TSV Tettnang 1 - FC Kluftern 1933
SGM Waldburg/Griinkraut - TSG Ailingen
SV Kehlen - SG Baienfurt
TSV Eschach - TSV Tettnang 2
TSV Berg - FC Wangen
SG Argental - VB Friedrichshafen
TSG Ailingen - FC Kluftern 1933
SG Baienfurt - SGM Waldburg/Griinkraut
TSV Tettnang 1 - SV Kehlen
TSV Berg - TSV Eschach
FC Wangen - SG Argental
TSV Tettnang 2 - VfB Friedrichshafen
TSV Tettnang 1 - TSG Ailingen
FC Kluftern 1933 - SG Baienfurt
SGM Waldburg/Grinkraut - SV Kehlen
TSV Berg - TSV Tettnang 2
TSV Eschach - SG Argental
FC Wangen - VfB Friedrichshafen

Ergebnis

Viertelfinale
Erster Gruppe A Vierter Gruppe B | . |
Zweiter Gruppe A Dritter Gruppe B | . |
Dritter Gruppe A Zweiter Gruppe B

Vierter Gruppe A Erster Gruppe B




16:30 35
16:42 36
16:54 37
17:06 38
Platzierungen:

"ifm Cup 2018"

Spielplan
Halbfinale

06.01.2018
Carl Guhrer Halle Tettnang

Sieger Spiel 31 Sieger Spiel 33

Sieger Spiel 32 Sieger Spiel 34

Spiel um den 3.Platz

Verlierer Halbfinale Spiel 35 Verlierer Halbfinale Spiel 36
Finale
Sieger Halbfinale Spiel 35 Sieger Halbfinale Spiel 36
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